РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
«КОШ-АГАШ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ тозомонин
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от «/ ^ » 2021 г. № J/7 ~

с. Кош-Агач

О назначении ответственных лиц

В целях организации эффективной работы при осуществлении закупок
для муниципальных нужд и недопущения нарушений норм и требований
Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд", распоряжаюсь:

1. Назначить ответственным лицом за разработку технического
задания:

1.1. по вопросам закупок на строительство, реконструкцию, капремонт,
проектирование, изысканий для муниципальных нужд -  Байдаулетов А.А.,
специалист под надзору за строительство МКУ «Строй-проект»;

1.2. по вопросам закупок на поставку компьютерной техники,
программного обеспечения, электронной техники и связанных с ними услуг -
Абизиев С.Ч. начальник отдела ИТПО МКУ «ЦМБС»;

1.3. по вопросам поставки музыкального оборудования, инструментов и
связанных с ними услуг -  Мамырханов Н.А., звукорежиссер МКУ «ЦКИ»;

1.4. по вопросам закупок спортивного оборудования^ спортивного
инвентаря, а также связанных с ними услуг и по прочим спортивным закупкам
-  Акчалов С.А., начальник отдела спорта и молодежной политики;

1.5. по вопросам поставки горюче-смазочных материалов, запасных
частей, приобретения автотранспортных средств -  Талкыбаев А.М., инженер-
техник МКУ «Трансстрой»;

1.6. по остальным закупкам -  заказчик и контрактные управляющие.
2. Назначить ответственным лицом за предоставление расчета цены

при обосновании начальной максимальной цены контракта -  Солтанов С.Ж,
экономист МКУ «Централизованная бухгалтерия МО «Кош-Агачский район» и
Калиев А.А, экономист МКУ «Централизованная бухгалтерия учреждений
образования»;

3. Возложить на ответственных лиц при осуществлении закупок
персональную ответственность в пределах осуществляемых ими полномочий;

4. Признать утратившими силу:

лиц»;
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.